ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

06 июня 2023 г.         № 62

г. Владикавказ

Об установлении стоимости обучения

Уровень инфляции, предусмотренный основными характеристиками

федерального бюджета на 2023 год, утвержден в размере не превышающего 5,5 %

(ФЗ от 05.12.2022 г. № 466-ФЗ).

Руководствуясь решением Совета учредителей ВИУ и в соответствии с

договором об образовании на обучение по образовательным программам высшего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2023 г. стоимость одного учебного года для продолжающих

обучение на очной форме обучения программ бакалавриата и специалитета в

следующем размере:

студентам 2 курсов – 93 000 (девяносто три тысячи) рублей;

студентам 3 курсов – 93 000 (девяносто три тысячи) рублей;

студентам 4 курсов – 93 000 (девяносто три тысячи) рублей.

2. Установить с 01.07.2023 г. стоимость одного учебного года для продолжающих

обучение по очно-заочной форме обучения программ бакалавриата и специалитета в

следующем размере:

студентам 2,3,4,5 курсов – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей.

3. Установить с 01.07.2023 г. стоимость одного учебного года для продолжающих

обучение на заочной форме обучения программ бакалавриата и специалитета в

следующем размере:

студентам 2, 3, 4, 5 курсов – 37 000 (тридцать семь тысяч) рублей.

4. Установить с 01.07.2023 г. стоимость одного учебного года для продолжающих

обучение на очной форме обучения программ магистратуры в следующем размере:

студентам 2 курсов – 100 000 (сто тысяч) рублей.

5. Установить с 01.07.2023 г. стоимость одного учебного года для продолжающих

обучение на заочной форме обучения программ магистратуры в следующем размере:

студентам 2 курсов – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

студентам 3 курсов – 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

Основание: постановление совета учредителей.

Ректор   М. В. Цуциева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.06.2023 16:55:45
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487

		2023-06-06T16:50:16+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ